
Złote gody - 05 grudnia 2007

 
Spotkanie Jubilatów w Urzędzie Gminy

 

 

Pół wieku temu związali się węzłem małżeńskim, stanęli ramie przy
ramieniu by rozpocząć nowe życie, przyrzekając sobie nawzajem dozgonną
miłość, wiarę, szacunek i przyjaźń. Przyrzeczenie to składali z ufnością, że nie
zawiodą się na sobie, że będą dzielić razem dobre i złe, wspomagać się
wzajemnie w chwilach ciężkich i cieszyć się wspólną radością.

Tradycją już się stało, że wraz z nadchodzącym końcem roku Wójt Gminy
Czarnków zaprasza na niecodzienne spotkanie wszystkie pary małżeńskie, które
sakramentalne „tak” powiedziały sobie przynajmniej pięćdziesiąt lat temu.
Tegoroczna uroczystość odbyła się w Urzędzie Gminy w dniu 5 grudnia br.
Zaproszone pary, które w 2007 roku obchodziły ten Dostojny Jubileusz to
Państwo: Czesława i Antoni Dolni z Jędrzejewa, Helena i Marian Ewald
z Marunowa, Marta i Bogdan Surma z Gajewa, Anna i Walerian Godawa
z Komorzewa, Barbara i Jan  Talowscy z Goraja, Janina i Stanisław Ancuta
z Pianówki, Jadwiga i Ryszard Wachowiak z Góry nad Notecią, Gertruda
i Franciszek Just z Romanowa Górnego, Anna i Zygmunt Kina z Bukowca, Anna
i Jan Gintrowscy z Bukowca, Imelda i Henryk Siekierscy ze Śmieszkowa, Teresa
i Stanisław Drewny z Brzeźna, Konstantyna i Edward Głowaccy z Brzeźna, Zofia
i Jan Wiza z Kuźnicy Czarnkowskiej, Regina i Edmund Podczarscy z Kuźnicy
Czarnkowskiej.

Wójt Gminy Bolesław Chwarścianek składając serdeczne życzenia wręczył
Jubilatom bukiety kwiatów, drobne upominki oraz w imieniu Prezydenta RP
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pamiątkowe medale. Do życzeń przyłączyły się pani Danuta Mazur kierownik
Urzędu Stanu Cywilnego, oraz pani Małgorzata Koza pracownik Urzędu Gminy
Czarnków.

Po części oficjalnej pełnej emocji i chwil wzruszenia, przy wspólnym stole
w miłej atmosferze małżonkowie wspominali przeżyte lata.

Spotkanie uświetnił występ chóru „Legato”, który powstał z inicjatywy
mieszkańców w miejscowości Sarbia. Wśród wykonanych utworów, szlagierów
z lat młodości,  nie zabrakło uroczystego „STO LAT”, jak również pastorałek
wprowadzających wszystkich zebranych w przedświąteczny nastrój.

 
Zapraszamy do galerii zdj?? z uroczysto?ci
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